
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ «СОЗВЕЗДИЕ»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ № //

«Об утверждении списка автомобилей, 
разрешенным въезд на территорию школы»

« /^ '» января 2022 г.

В целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья учащихся и 
сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить въезд на территорию школы следующих автомобилей:

№ 
п/п

Должность или 
назначение 
автомобиля

Марка 
автомобиля

Номер 
автомобиля

Ф.И.О.
водителя

Телефон

1 Вывоз бытовых 
отходов

- - - 8-906-121-37-37

2 Преподаватель Лада 
гранта

В 359 ТА Халитов Р.М. 8-919-646-95-49

2. В иных случаях ворота открывать для въезда автотранспорта при согласовании 
с зам. директора по АХР Бадртдиновой А.Н. или директором школы.

Директор ДШИ «Созвездие»

С приказом ознакомлены:

Т.А. Прокофьева

А.Н. Бадртдинова

Н.Е. Дьяченко

В.П. Жилин

В.И. Лях

Р.Г. Ханипова


